
HRUBÁ STAVBA – MASIVNÍ KVALITA



PRODUKTY
BETONOVÉ SMĚSI 99

ZDICÍ MALTY 96



96

HRUBÁ STAVBA

Baumit Klinker
Zdicí a spárovací malta k provádění pohledového zdiva z cihel s minimální nasákavostí, pro exteriér a interiér.

Třída pevnosti M 5.

Baumit PlanoFix
Tenkovrstvá zdicí malta pro lepení cihelných, pórobetonových a vápenopískových zdicích prvků na tenkou spáru.

Třída pevnosti M 5.

ZDICÍ MALTY PRO LÍCOVÉ ZDIVO

TENKOVRSTVÉ MALTY

cena bez DPH orientační cena s DPH   
Klinker, 25 kg   130,00 Kč/bal. 157,30 Kč/bal.
Zrnitost: 4 mm 5 200,00 Kč/t 6 292,00 Kč/t
Spotřeba:  cca 1,7 kg suché směsi/1 l hotové malty
Vydatnost: cca 15 l hotové malty/pytel 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 613320V-25

   
PlanoFix, 25 kg   135,50 Kč/bal. 164,00 Kč/bal.
Zrnitost: 0,6 mm 5 420,00 Kč/t 6 558,20 Kč/t
Vydatnost: cca 0,8 l malty/1kg suché směsi 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 613310V-25

ZDICÍ MALTY
Více v Katalogu na straně 122

cena bez DPH orientační cena s DPH



97Baumit. Nápady s budoucností.

ZDI
CÍ M

ALT
Y

Baumit Termo malta 50 | Baumit ThermoMörtel 50
Tepelněizolační malta s vylepšenou vydatností a zlepšenou tepelnou vodivostí určená především pro zdění tepelněizolačních stavebních 
prvků.

Třída pevnosti M 5.
Součinitel tepelné vodivosti λ ≤ 0,18 W/mK.

Baumit MM 100
Vápenocementová zdicí malta pro zdění se zvýšenými pevnostními nároky. Vhodná i jako zakládací malta.

Třída pevnosti M 10.
Zrnitost: 4 mm
Spotřeba:    cca 1,6 kg suché směsi/1 l hotové malty

Baumit MM 50
Vápenocementová zdicí malta pro běžné zdění.

Třída pevnosti M 5.
Zrnitost: 4 mm
Spotřeba:    cca 1,6 kg suché směsi/1 l hotové malty

ZDICÍ MALTY TEPELNĚIZOLAČNÍ

ZDICÍ MALTY

cena bez DPH orientační cena s DPH

cena bez DPH orientační cena s DPH

cena bez DPH orientační cena s DPH

   
Termo malta 50, 40 l   246,00 Kč/bal. 297,70 Kč/bal.
Zrnitost: 2 mm 6 150,00 Kč/m3 7 441,50 Kč/m3

Spotřeba:    cca 0,5 kg suché směsi/1 l hotové malty
Vydatnost: cca 40 l hotové malty/pytel 
Balení:  pytel 40 l, 55 pytlů/pal. = 2,2 m3 (cca 1100 kg)
Kód položky: 613250Z-40

   
MM 100, 40 kg   120,00 Kč/bal. 145,20 Kč/bal.
Vydatnost: cca 25 l hotové malty/pytel 3 000,00 Kč/t 3 630,00 Kč/t
Balení:  pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg
Kód položky: 613110V-40

   
MM 50, 40 kg   110,00 Kč/bal. 133,10 Kč/bal.
Vydatnost: cca 25 l hotové malty/pytel 2 750,00 Kč/t 3 327,50 Kč/t
Balení:  pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg
Kód položky: 613150V-40

   
MM 50, 25 kg   75,00 Kč/bal. 90,80 Kč/bal.
Vydatnost: cca 15 l hotové malty/pytel 3 000,00 Kč/t 3 630,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 613150V-25

   
MM 100, silo   cena na vyžádání
Vydatnost: cca 625 l/t
Kód položky: 613110V-VL

   
MM 50, silo   cena na vyžádání
Vydatnost: cca 625 l/t
Kód položky: 613150V-VL



98

HRUBÁ STAVBA

Baumit zdicí malta 100 W
Vápenocementová zdicí malta pro zdění v zimních podmínkách.

Třída pevnosti M 10.

Baumit DuoDur
Univerzální vápenocementová malta pro zdění a omítání běžného zdiva, ručně zpracovatelná, pro exteriér a interiér.

Třida pevnosti M 2,5.

Baumit zdicí malta 50 W
Vápenocementová zdicí malta pro zdění v zimních podmínkách.

Třída pevnosti M 5.

ZDICÍ MALTY PRO ZDĚNÍ V ZIMNÍCH PODMÍNKÁCH

MALTY PRO ZDĚNÍ A OMÍTÁNÍ

cena bez DPH orientační cena s DPH

cena bez DPH orientační cena s DPH

cena bez DPH orientační cena s DPH

   
Zdicí malta 100 W, silo   cena na vyžádání
Zrnitost: 4 mm
Spotřeba:  cca 1,6 kg suché směsi/1 l hotové malty
Vydatnost: cca 625 l/t
Kód položky: 613111V-VL-W

   
Zdicí malta 50 W, silo   cena na vyžádání
Zrnitost: 4 mm
Spotřeba:  cca 1,6 kg suché směsi/1 l hotové malty
Vydatnost: cca 625 l/t
Kód položky: 613151V-VL-W

Po dohodě lze dodat i výrobek balený v pytlích.

Po dohodě lze dodat i výrobek balený v pytlích.

   
DuoDur, 25 kg   77,50 Kč/bal. 93,80 Kč/bal.
Zrnitost: 2 mm 3 100,00 Kč/t 3 751,00 Kč/t
Spotřeba:    cca 16,5 kg/m2/cm
Vydatnost: 1,5 m2/pytel/cm (15 l/pytel) 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 207230V-25-DD



99Baumit. Nápady s budoucností.

BET
ON

OVÉ
 SM

ĚSI

Baumit FlexBeton Speed
Cementový potěr (EN 13813, CT-C30-F5) vyztužený vlákny. Pochozí po cca 3 hodinách, po cca 48 hodinách vhodný pro pokládku dalších 
podlahových vrstev. Určený především pro provádění podlahových potěrů s proměnlivou tloušťkou vrstvy, např. pro spádovou vrstvu 
balkonů, lodžií a teras.

Baumit FlexBeton
Cementový potěr (EN 13813, CT-C30-F5) vyztužený vlákny vhodný pro provádění podlahových potěrů s proměnlivou tloušťkou vrstvy, 
např. pro spádovou vrstvu balkonů, lodžií a teras.

SPECIÁLNÍ BETONOVÉ SMĚSI

cena bez DPH orientační cena s DPH

cena bez DPH orientační cena s DPH

   
FlexBeton Speed, 25 kg   255,00 Kč/bal. 308,60 Kč/bal.
Zrnitost: 4 mm 10 200,00 Kč/t 12 342,00 Kč/t
Spotřeba:    cca 18–20 kg/m2/cm
Vydatnost: cca 1,25–1,40 m2/pytel při tloušťce 1 cm 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 514161V-25

   
FlexBeton, 25 kg   140,00 Kč/bal. 169,40 Kč/bal.
Zrnitost: 4 mm 5 600,00 Kč/t 6 776,00 Kč/t
Spotřeba:    cca 18–20 kg/m2/cm
Vydatnost: cca 1,25–1,40 m2/pytel při tloušťce 1 cm 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 514160V-25

BETONOVÉ SMĚSI 
Více v Katalogu na straně 124



100

HRUBÁ STAVBA

Baumit FillBeton
Expanzivní cementová směs pro zálivky železobetonových konstrukcí, zmonolitňování velkorozměrových skeletů a výplňové injektáže dutin 
a pracovních otvorů.

SPECIÁLNÍ BETONOVÉ SMĚSI

cena bez DPH orientační cena s DPH   
FillBeton, 25 kg   175,00 Kč/bal. 211,80 Kč/bal.
Zrnitost:  2,5 mm 7 000,00 Kč/t 8 470,00 Kč/t
Vydatnost: 1,8–2,0 kg suché směsi pro 1 l malty
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 613710Z-25

Baumit FixBeton
Rychletuhnoucí beton třídy C 16/20 pro montáž plotových sloupků, zahradního osvětlení, dopravních značek apod., bez statických 
požadavků. cena bez DPH orientační cena s DPH   
FixBeton, 25 kg   182,50 Kč/bal. 220,90 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 90 kg suché směsi pro betonový prvek 40 x 40 x 30 cm 7 300,00 Kč/t 8 833,00 Kč/t
Vydatnost: cca 12,5 l čerstvého betonu/pytel 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 514190V-25

Baumit ProofBeton
Vodonepropustný beton třídy C 30/37 XC4, XF4 vhodný zejména pro vodohospodářské stavby, nádrže, opěrné stěny, vysokopevnostní 
aplikace. Odolný proti mrazu a posypovým solím, certifikovaný pro styk s pitnou vodou.

Zrnitost: 4 mm
Spotřeba:    cca 20 kg/m2/cm cena bez DPH orientační cena s DPH   
ProofBeton, 25 kg   142,50 Kč/bal. 172,50 Kč/bal.
Vydatnost: cca 12,5 l čerstvého betonu/pytel 5 700,00 Kč/t 6 897,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 514170V-25

   
ProofBeton, silo   cena na vyžádání
Vydatnost: cca 500 l/t
Kód položky: 514170V-VL

Nasypat
zalít

nemíchat!



101Baumit. Nápady s budoucností.

BET
ON

OVÉ
 SM

ĚSI

Baumit Beton B 30
Beton třídy C 25/30 pro všechny betonářské práce v domě i na zahradě jako např. podklad pod dlažbu, základy, schody, překlady, stropy 
a opěrné zdi.

Zrnitost: 4 mm
Spotřeba:    cca 20 kg/m2/cm

BETONOVÉ SMĚSI

cena bez DPH orientační cena s DPH   
Beton B 30, 40 kg   156,00 Kč/bal. 188,80 Kč/bal.
Vydatnost: cca 20 l čerstvého betonu/pytel 3 900,00 Kč/t 4 719,00 Kč/t
Balení:  pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg
Kód položky: 514130V-40

   
Beton B 30, 25 kg   103,50 Kč/bal. 125,30 Kč/bal.
Vydatnost: cca 12,5 l čerstvého betonu/pytel 4 140,00 Kč/t 5 009,40 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 514130V-25

   
Beton B 30, silo   cena na vyžádání
Vydatnost: cca 500 l/t
Kód položky: 514130V-VL

Baumit Beton B 20
Beton třídy C 16/20 pro všechny betonářské práce v domě i na zahradě jako např. podklad pod dlažbu, základy, schody, překlady, stropy 
a opěrné zdi.

Zrnitost: 4 mm
Spotřeba:    cca 20 kg/m2/cm

Baumit drenážní beton | Baumit DrainBeton
Silně vodopropustný drenážní beton určený pro přípravu podkladu před položením dlažebních kostek nebo desek, vhodný i pro vyplnění 
pracovních jam a výkopů. Obzvlášť vhodný pro zamezení poruch vlivem sedání podkladu.

Zrnitost: 4 mm
Spotřeba:    cca 18–20 kg/m2/cm

cena bez DPH orientační cena s DPH

cena bez DPH orientační cena s DPH

   
Beton B 20, 40 kg   126,40 Kč/bal. 153,00 Kč/bal.
Vydatnost: cca 20 l čerstvého betonu/pytel 3 160,00 Kč/t 3 823,60 Kč/t
Balení:  pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg
Kód položky: 514120V-40

   
Drenážní beton, 40 kg   132,00 Kč/bal. 159,80 Kč/bal.
Vydatnost: cca 2,0–2,2 m2/pytel při tloušťce 1 cm 3 300,00 Kč/t 3 993,00 Kč/t
Balení:  pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg
Kód položky: 514110V-40

   
Beton B 20, 25 kg   85,00 Kč/bal. 102,90 Kč/bal.
Vydatnost: cca 12,5 l čerstvého betonu/pytel 3 400,00 Kč/t 4 114,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 514120V-25

   
Beton B 20, silo   cena na vyžádání
Vydatnost: cca 500 l/t
Kód položky: 514120V-VL

   
Drenážní beton, silo   cena na vyžádání
Vydatnost: cca 50–55 m2/t při tloušťce 1 cm
Kód položky: 514110V-VL

NOVÉ 

BALENÍ


